



भारत सरकार/Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health and Family Welfare
अपर निदेशक कार्यालय, केन्द्रीय सरकार स्वास्थ्य योजना
Office of the Additional Director, Central Govt. Health Scheme
4th floor, A Wing, GPOA Complex, Karpoori Thakur Sadan, Ashiyana Digha Road, Patna-25
चतुर्थ तल, विंग ए & बी "कपूर्ती ठाकुर सदन आशियाना दीघा रोड पटना - 25



No- 81-1/2025-26/CGHS(P)/Estt./Re-emplt. Of HCOs/ 19354

दिनांक -01.07.2026

ई-मेल: ad.pa@cghs.nic.in

दूरभाष संख्या-0612-2565013/14

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

विषय: सीजीएचएस पटना के अंतर्गत निजी अस्पतालों/स्वास्थ्य संगठनों (एचसीओ) का पैनलमेंट ।

Subject: Empanelment of Private Hospitals/Health Care Organizations (HCOs) under CGHS Patna.

कार्यालय ज्ञापन (OM) सं. F. No. 5-16/CGHS (HQ)/HEC/2024 (Part-I) (Comp No. 8365027) दिनांक 03.10.2025 द्वारा अधिसूचित लागू पैकेज दरों के अनुसार, एवं कार्यालय ज्ञापन सं. F. No. 5-34/CGHS/HEC(HQ)/2025 (Comp No. 8375449) दिनांक 22.12.2025 द्वारा सीजीएचएस के अंतर्गत निजी अस्पतालों के नवीन पैनलिंग हेतु जारी दिशा-निर्देशों के अनुरूप,

निम्नलिखित Exclusive Eye Hospital को दिनांक 22.06.2026 से छह माह की अवधि के लिए सीजीएचएस, पटना के अंतर्गत अस्थायी रूप से पैनल में सम्मिलित किया जाता है। NABH द्वारा प्रत्यायन प्राप्त होने पर, उक्त स्वास्थ्य देखभाल संगठन (HCO) दिनांक 22.06.2026 से तीन वर्ष की अवधि के लिए पैनल में सम्मिलित माना जाएगा। यह पैनलिंग सीजीएचएस द्वारा अनुमोदित एवं उपलब्ध सभी सुविधाओं को सीजीएचएस द्वारा अधिसूचित दरों पर आच्छादित करेगी।

In accordance with the applicable package rates notified vide Office Memorandum (OM) No. F. No. 5-16/CGHS (HQ)/HEC/2024 (Part-I) (Comp No. - 8365027) dated 03.10.2025, as well as the guidelines issued for Fresh Empanelment of Private Hospitals under CGHS vide Office Memorandum No. F. No. 5-34/CGHS/HEC(HQ)/2025 (Comp No. 8375449) dated 22.12.2025,

The following Exclusive Eye Hospital is hereby **Provisionally empanelled** under CGHS, Patna, with effect from **22.06.2026 for a period of Six months**. Upon Accreditation by NABH, the HCO shall stand empanelled for a period of three years, effective from 22.06.2026. The empanelment shall cover all CGHS-approved and available facilities at CGHS-notified rates.

क्रम संख्या Sl No.	अस्पताल का नाम एवं पता Name & Address of the Hospital / HCO	नोडल अधिकारी का नाम और संपर्क संख्या Name of the Nodal Officers & Contact No.	प्रत्यायन Accreditation	सेवाएँ Recommended Services	टिप्पणी Remarks
01	ASG HOSPITAL PVT. LTD. Address: Beena Imperia, VIP Road, Laheriasarai, Darbhanga Bihar-846001	1. Mr. Vivek Choudhary Manager (Operation) Mob: 8875020744 Email Id- darbhanga@asgeyehospital.com 2. Mr. Abhishesh Kumar Jha Sr. Executive (Cashless & TPA) Mob: 8875020789 Email Id- darbhanga@asgeyehospital.com	QCI Accreditation.	Ophthalmology, Unspecified Surgical package, Consultation, Implants	The HCO is located in a Tier-III city (Darbhanga), It is hereby provisionally empanelled.

अपर निदेशक
Additional Director
सौ.जी.एच.एस., पटना
CGHS, Patna

प्रतिलिपि/ Copy to:

1. Director / ADDG, CGHS, CGHS Bhawan, R.K. Puram, New Delhi.
2. HEC Committee / DDO, CGHS Patna.
3. MO I/C of all Wellness Centres/Units under CGHS Patna.
4. PAO, Kolkata.
5. Account Section/MRC Section, CGHS Patna.
6. Nodal Officer, MCTC, New Delhi, for publishing on the CGHS website.
7. ASG Hospital Private Limited, Darbhanga
8. Office Copy

अपर निदेशक
Additional Director
सौ.जी.एच.एस., पटना
C.G.H.S., Patna